
8057-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.11.2014 № 68/17 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О внесении изменения  
в постановление Законодательного Собрания Пермского 
края от 11.12.2013 № 1078 "О проведении выездных 
заседаний Консультативного совета и комитетов 
Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году" 
(вносит комитет по экономическому развитию и налогам) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по экономическому развитию и налогам Гилязовой 

Елены Ефимовны, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 11.12.2013 № 1078 "О проведении выездных заседаний 

Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2014 году"  с учетом поправки следующего содержания: 

"Дополнить проект постановления пунктом 2 следующего содержания: 

"2. В приложении 2 "Примерный график рассмотрения вопросов  

на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2014 году" исключить строку: 

Комитет по 

экономическому 

развитию  

и налогам 

О регулировании оборота 

древесины на территории 

Пермского края 

IV 

квартал 

Карагайский 

муниципальный 

район 

 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


